bus prò sufficienler expressis et insertis

babenles, ibis ali<^s in suo robore per-

niansuris, bac vice dumtaxat barum serie

specialiler et expresse derogamus, cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 11. Nulli ergo omnino bominum li-

ceat liane paginam nostrae separationis et

dismembrationis et exemptionis , libera-

tionij, subicclionis, erectionis, institutionis,

concessionis, assignationis , applicalionis,

appropriationis, unionis, annexionis, in-

corporalionis, oblationis, voluntalis, decre-

torum, declaralionis, indulti et derogatio-

nis infringere vel ci ausu temerario con-

traire'.

Datum Roniae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcxxii, nonis

decembris, ponlificalns nostii anno n.

Dat. die 5 decembris 1()22, poBtif. an. ii.

Facli series ,

seu causa de-

creti.

xc.

Confirmatio decreti congregalionis con-

cila
,

quo staluilur omnes clericos,

iwesbyterosque seculares, eliamsi mi-

liluìn Hierosolymilnììorum vicarii ,

cappellani, ministri servientes, procu-

ratores, aut familiares sint, ah Ordi-

nariis tanquam a Sede Apostoliciì de-

legatis visitari posse^.

Gregorius Papa XV,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Exponi nobis nuper fecit venera-

bilis frater Guillelmus episcopus Basi-

1 Heic Ughellius addit: Si quis autem, etc.

2 Ex Regest. in Secret. Breviimi.

visitalionem, omnimodamque suam , sivc

ordinariam sive delegalam, iurisdiclionem

sub praetextu privilegiorum et exemptio-

num dicto bospitali concessorum subter-

fugientes, a vencrabibbus fratribus no-

stris sanctae Romanae Ecclesiae cardinali-

bus Concilii Tridentini interpretibus obti-

nuit decretum lenoris subsequentis, vide-

licet;

§ 2. Sacra congregatio cardinalium Con- oecreium

cilu Iridentmi mterpretum censuil, omnes eaiionis cond-

clericos, presbyterosve seculares, etiamsi

militum Ilierosolymilanorum vicarii, cap-

pellani, ministri servientes, procuratores,

aut familiares sint, ab Ordinariis lamquam

a Sedis Apostolicae delegatis de eorum

excessibus , criminibus et delictis, etiam

extra visitationem , ubi et quando opus

fuerit, inquiri , visitar!
,
punirique posse,

ipsorumque iurisdictioni piene in omni-

bus supradictis subiectos exislere, exceptis

bis tantum, qui ecclesiis, aliisve dictorum

militum locis actu serviunt, et intra eo-

rum septa et domos resident, ac sub eorum

obedientià vivunl; quae omnia nisi simul

concurrant, Ordinariorum iurisdiclionem

vitare non posse, ut disertis verbis cave-

tur constitutione sanctae memoriae Gre-